
 

 Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Oggetto: l’avviso di selezione Prot. n° 247/V/5 Repertorio n° 10/2023 del 17 gennaio 2023: 
accompagnatori al pianoforte presso le scuole di strumento a fiato, arco, percussione, canto, 
jazz e pop rock – accompagnatore alla chitarra presso le scuole di canto, jazz e pop-rock – 
Decreto approvazione atti e graduatoria definitiva  

IL DIRETTORE 
 

VISTO l’avviso di selezione Prot. n° 247/V/5 Repertorio n° 10/2023 del 17 gennaio 2023 per 
accompagnatori al pianoforte presso le scuole di strumento a fiato, arco, percussione, canto, 
jazz e pop rock – accompagnatore alla chitarra presso le scuole di canto, jazz e pop-rock.  

VISTO il verbale redatto in data 3 febbraio 2023 dalla Commissione nominata con i D.D. Prot. 
n° 39/V/5 Rep. n° 33/2023 del 05 Gennaio 2022 e Prot. n°171/V/5 Rep. n. 40/23 del 3 
febbraio 2023 e preso atto delle conclusioni in esso contenute; 

VISTA la Graduatoria Provvisoria dei Candidati Idonei, pubblicata all’Albo di Istituto con nota 
Prot. n° 817/I/7 Rep. n° 23/2023 del 6 febbraio 2023; 

CONSIDERATO che non è risultato alcun candidato idoneo per “accompagnatori alla chitarra 
presso le scuole di canto, jazz e pop-rock”; 

RILEVATO che, nei termini previsti per la presentazione di eventuali reclami, non è pervenuta 
alcuna istanza di revisione dei punteggi assegnati;  

VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 
 
Di approvare gli atti e la graduatoria definitiva per la procedura selettiva per l’affidamento di 
collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio per accompagnatori al 
pianoforte presso le scuole di strumento a fiato, arco, percussione, canto, jazz e pop rock 
A.A. 2022/2023 – come da tabelle in calce al presente atto: 

Accompagnatori al pianoforte nelle classi di Strumento a Fiato, Arco, Percussione, Canto 
Jazz e Canto Pop rock 

SEZIONE 
CLASSICA 

NOMINATIVO VOTAZIONE 
 

IDONEITA’ 

1  BILOBOKA Maryna* 90/100 Idonea 

2 CIARFELLA Franca 90/100 

Idonea, con riserva di 
acquisizione della 
documentazione 

attestazione il possesso del 
titolo di accesso.  

* Precede per reddito  

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000906 DEL 13-02-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 50/2023

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

 Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara – C.F. 80005130689 - 
www.conservatoriopescara.it 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

SEZIONE 
JAZZ/POP 

ROCK 

NOMINATIVO VOTAZIONE 
 

IDONEITA’ 

1 
 

DI MARCO Christian 

 

 

90/100 
 

Idoneo 

 

                               Il Direttore 
          M° Alfonso PATRIARCA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/pp 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000906 DEL 13-02-2023 - [UOR: SI000006 - Classif. V/05] - Rep. Decreti a fi... n. 50/2023

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2023-02-13T11:00:52+0000
	PATRIARCA ALFONSO




